DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE-
SÍNDROME CONGÊNITA DO ZICA: UMA PERSPECTIVA DA TÉCNICA DO ZOOM NA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de KEILA PESSOA DE OLIVEIRA, ISABELA VIEIRA DE
CARVALHO, LAURICI MARIA PIRES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23555

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23555